
Zarządzenie Nr 38/11 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 25 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i 
plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej 

wiadomości. 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777 i Nr 147, 
poz. 881), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 
106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777), w związku z 
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 162, poz. 978) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Dubeninki miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów wyborczych komitetów 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 09 października 2011 r: 

 
Lp. Sołectwo Miejsce na bezpłatne umieszczenie ogłoszeń 
1. Błąkały tablica ogłoszeń 
2 Dubeninki tablice ogłoszeń przy urzędzie gminy 
3 Kiekskiejmy tablica ogłoszeń w Wobałach 
4 Linowo tablica ogłoszeń 
5 Pluszkiejmy tablica ogłoszeń 
6 Przerośl Gołdapska tablica ogłoszeń 
7 Rogajny tablica ogłoszeń 
8 Żytkiejmy tablice ogłoszeń przy przystanku PKS 
9 Białe Jeziorki tablica ogłoszeń 

10 Błędziszki tablica ogłoszeń 
11 Będziszewo tablica ogłoszeń 
12 Cisówek tablica ogłoszeń 
13 Czarne tablica ogłoszeń 
14 Degucie tablica ogłoszeń 
15 Lenkupie tablica ogłoszeń Żerdziny 
16 Maciejowieta tablica ogłoszeń 
17 Stańczyki tablica ogłoszeń 
18 Skajzgiry tablica ogłoszeń 
19 Żabojady tablica ogłoszeń 

 
§ 2. W innych miejscach niż wymienione w § 1 umieszczanie plakatów lub haseł 

wyborczych wymaga uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości. 
 
§ 3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było 

usunąć bez powodowania szkód. 
 



§ 4. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez 
zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów 
zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 
 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Dubeninki, a także poprzez 
zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dubeninki.  

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


